指定管理者

株式会社　トシヒロ　様

準　備 後始末

： ：
～ ～

： ：

： ：

： ：

： ：
～ ～

： ：

※受付年月日

※印欄は記入しないでください。

※許可年月日 令和　　年　月　　日 円

　　第　　　　　　　　号
※領　　　　収

令和　　年　月　　日
円

使 用 施 設 使　用　時　間

2回目

ホワイエのみ

3回目

　有 料　　　　　円　　　　 無 料
～ ～

　招 待 券　・　整 理 券　・　会 員 券

　１　回　　　　　　　　　人
1回目

館　　　長 係

申　 込 　者

住　　　　　　所

団　　体　　名

代表者又は氏名

使用年月日
令和　　　　年　　　月　　　日　　曜日

平日　・　土曜日　・　日曜日　・　休日

　　　令和　　　年　　　　月　　　　日

下記のとおり

記

マルマエホール出水

マルマエ音楽ホール出水
使用許可申請書

マルマエホール出水

マルマエ音楽ホール出水
を使用したいので、許可くださるよう申請します。

計

ホ　ー　ル

区　分

　　　　　延　　　　　　　 　人：

：

：
～

：
～

：

舞　台　の　み

円

円

令和　　年　月　　日 円

精　　　算

開　演

：
～

区　　　　分

ホ　ール

その他施設

冷暖房料

附属設備

共催後援など

入場予定人員

入 　 場　  料

特 別 設 備

概　　　　算

円

円

円

加　　算

利用料金

上記の額に
消費税別途
加算した額

〒　　　　－

電話　　　　-　　　　　　　担当　(　　　　　)

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

使 用 目 的

引受興行者